АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения

       Кинельский
муниципального района

       Кинельский

 Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля  2021г. № 18В
«О продаже прав на заключение

Договоров  аренды муниципального

имущества»

          Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года  «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев протокол заседания комиссии от 05.02.2021г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.1. Утвердить  размер  арендной платы  - часть нежилого площадью 85,40 кв.м, расположенное в нежилом одноэтажном здании общей площадью 279,2 кв.м по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, ул. Южная дом 14, для оказания коммунальных услуг населению сельского поселения Кинельский на срок с 15.02.2021 года по 15.01.2022  года.

Начальный размер  арендной платы 143 775,17 руб.(сто сорок три тысячи семьсот семьдесят пять  рублей 17 копеек) кроме того НДС 20% - 28 755,03  руб.
      1.2. Продать права на заключение договора аренды выше указанного муниципального имущества - Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИКОМ», ИНН 6350011480 КПП 635001001, в лице директора  – Зарюта Андрея Вячеславовича, действующего на основании Устава. Голосовали единогласно.

Утвердить  размер  арендной платы  143 775,17 руб.(сто сорок три тысячи семьсот семьдесят пять  рублей 17 копеек) кроме того НДС 20% - 28 755,03  руб.

      2.1.   Утвердить  размер  арендной платы  - часть нежилого помещения площадью 20,00 кв.м, расположенное в нежилом одноэтажном здании общей площадью 279,2 кв.м по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, ул. Южная дом 14, под размещение парикмахерской на срок 15.02.2021 года по 15.01.2022  года.
Начальный размер  арендной платы 33 671 руб. (Тридцать три тысячи шестьсот семьдесят один рубль 00 копеек) кроме того НДС 20% - 6 734,20  руб.

      2.2.     Продать права на заключение договора аренды выше указанного муниципального имущества - Индивидуальному предпринимателю Болдыревой Людмиле Петровне, ИНН 635004814975, в лице индивидуального предпринимателя - Болдыревой Людмилы Петровны.

Голосовали единогласно.

Утвердить  размер  арендной платы  33 671 руб. (Тридцать три тысячи шестьсот семьдесят один рубль 00 копеек) кроме того НДС 20% - 6 734,20  руб.

    3.1. Часть нежилого здания площадью 9,2 кв.м, расположенное в нежилом одноэтажном здании общей площадью 279,2 кв.м по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, ул. Южная дом 14, под размещение офиса, на срок 11 месяцев
Начальный размер  арендной платы   15 488,66  руб. (Пятнадцать тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 66 копеек) кроме того НДС 20% - 3097,73 руб.

    3.2. Аукцион по Лоту №3 признать несостоявшимся в связи с тем, что на аукционе по данному лоту не было подано ни одной заявки. Голосовали единогласно.
     4.1. Часть нежилого здания площадью 6,1 кв.м, расположенное в нежилом одноэтажном здании общей площадью 279,2 кв.м по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. Кинельский, ул. Южная дом 14, под размещение офиса, на срок 11 месяцев.

Начальный размер  арендной платы   10269,60  руб. (Десять тысяч двести шестьдесят девять  рублей 60 копеек) кроме того НДС 20% - 2053,92 руб.

    4.2.   Продать права на заключение договора аренды выше указанного муниципального имущества - Общество с ограниченной ответственностью «ПОДСОЛНУХ», ИНН 6350025130, в лице директора Гасанова Али Ширинович.

Голосовали единогласно.

Утвердить  размер  арендной платы  10269,60  руб. (Десять тысяч двести шестьдесят девять  рублей 60 копеек) кроме того НДС 20% - 2053,92 руб.

Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                                      Ю.Г. Ивкина
Исп.: Астрейко Э.Г
тел.: 3-65-81